
1 

 

Białogard, 05.07.2019 r. 

ZZDW-6.381.59.2019.1 

 

INFORMACJA 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Budowę chodnika w m. Kołobrzeg ul. VI Dywizji w ciągu DW 102  

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty Firma Handlowo – Usługowa Adam Fira, Trawica 14B 

76-004 Sianów 

2) cena 224 289,77 zł (słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące dwieście 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 77/100) łącznie z podatkiem VAT 

3) dodatkowy termin gwarancji 24 miesiące 

4) doświadczenie kierownika budowy 4 roboty 

 

Łączna ocena 100,00 pkt 

 

Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Dodatkowy okres 

gwarancji  

ponad 36 –m-cy 

Doświadczenie 

kierownika 

budowy 

(ilość robót) 

Łączna 

punktacja 

1 

Zakład Ogólnobudowlany 

„DROGOBUD” 

Sławomir Jazewicz 

Dębczyno 17 A, 

78-200 Białogard 

224 289,77 zł 

------------------- x 60=57,76 pkt 

241 324,65 zł 

24 m-ce 

---------- x 20=20 pkt 

24 m-ce 

4 roboty 

= 20 pkt 
97,76 pkt 

2 

Firma Handlowo – 

Usługowa Adam Fira 

Trawica 14 B 

76-004 Sianów 

224 289,77 zł 

------------------- x 60=60,0 pkt 

224 289,77 zł 

 

24 m-ce 

---------- x 20=20 pkt 

24 m-ce 

4 roboty 

= 20 pkt 
100 pkt 

3 

Zakład Usług Drogowo – 

Mostowo – 

Transportowych 

Jan Kruszewski 

Redlino 50 

78-200 Białogard 

224 289,77 zł 

------------------- x 60=59,19 pkt 

227 364,63 zł 

24 m-ce 

---------- x 20=20 pkt 

24 m-ce 

4 roboty 

= 20 pkt 
99,19 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach: 

Nazwa kryterium Symbol Waga  

Cena oferty C 60 pkt 

Dodatkowy okres gwarancji G 20 pkt 

Doświadczenie kierownika budowy D 20 pkt 

Razem   100 pkt 

 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

a) Cena - waga 60 pkt 

Kryterium „cena”  rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez Wykonawcę w Formularzu 

oferty. 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 



2 

 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

 

b) Dodatkowy okres gwarancji – waga 20 pkt 

Kryterium „Dodatkowy okres gwarancji” rozpatrywany na podstawie terminu gwarancji zadeklarowanego przez 

Wykonawcę ponad wymagany okres 36 miesięcy.  

Sposób przyznania punktów w kryterium „Dodatkowy okres gwarancji”: 

G – ilość punktów  = 
dodatkowy okres udzielonej gwarancji w ocenianej ofercie 

x 20 
 dodatkowy okres gwarancji, tj. 24 m-ce 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „dodatkowy okres gwarancji” to 20 punktów za dodatkowy okres 

gwarancji 24 miesiące i więcej. 

c) Doświadczenie Kierownika budowy– waga 20 pkt 

Zamawiający przyznał punkty za doświadczenie kierownika budowy w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub 

kierownika robót na robocie budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie dróg/chodników/ciągów 

pieszo-rowerowych (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane tekst jednolity Dz. U. z 

2018r. poz. 1202 ze zm.)  o wartości robót każdej nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto: 

- za 1 robotę budowlaną Wykonawca otrzymał  5 punktów  

- za 2 roboty budowlane Wykonawca otrzymał 10 punktów 

- za 3 roboty budowlane Wykonawca otrzymał 15 punktów 

- za 4 i więcej roboty budowlane Wykonawca otrzymał 20 punktów 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „doświadczenie kierownika budowy” to 20 punktów. 

 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + G + D 

gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 

G – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: dodatkowy okres gwarancji 

D – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie kierownika budowy 

 


